Regierungsprisidium
& Karlsruhe

Ausbau der B 292 - Planfreier Anschluss der K 4281 bei
Sinsheim

Die Planfeststellungsbehdérde Gbernimmt keine Gewahr fir die Richtigkeit und Vollstandigkeit der eingestellten Unterlagen.

MaRgebend fir den Planfeststellungsbeschluss sind die in der jeweiligen Gemeinde/Stadt offengelegten, festgestellten
Planunterlagen.

Bekanntmachung Planfeststellungsbeschluss (pdf, 10 KB)

Planfeststellungsbeschluss vom 10.07.2017 (pdf, 160 KB)

Dokumenttitel Unterlagen-Nr. Dateityp GroBe

00 pdf 14 KB

Unterlagenverzeichnis

Ola pdf 75 KB

Vorbemerkung Kurzerlauterung


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/bkm_b292_k4281.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/b292_pfb_170710.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/00_Unterlagenverzeichnis.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/01a_Vorbemerkung_Kurzerlaeuterung.pdf

Dokumenttitel

Erlauterungsbericht

Ubersichtskarte

Ubersichtslageplan

Ausbauquerschnitte

Unterlagen-Nr.

01b

02

03

06

Dateityp GroRe

pdf 190 KB
pdf 1 MB
pdf 905 KB
zip 7 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/01b_Erlaeuterungsbericht.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/02-1a_UEbersichtskarte.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/03-01b_UEbersichtslageplan.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/06_Ausbauquerschnitte.zip

Dokumenttitel

Lageplan

Hohenplane

Bauwerksskizzen

Landschaftspflegerischer Begleitplan

Unterlagen-Nr.

07

08

10

12

Dateityp

pdf

zip

zip

zip

GroRe

2 MB

956 KB

608 KB

6 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/07-01b_Lageplan.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/10_Bauwerksskizzen.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/12_Landschaftspflegerischer_Begleitplan.zip

Dokumenttitel

Entwasserung

Grunderwerb

Bauwerksverzeichnis

Querprofile

Unterlagen-Nr.

13

14

15b

16

Dateityp GroRe

zip 8 MB
zip 1 MB
pdf 296 KB
zip 8 MB


http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/13_Entwaesserung.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/14_Grunderwerb.zip
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/15b_Bauwerksverzeichnis.pdf
http://rp.baden-wuerttemberg.de/fileadmin/RP-Internet/Karlsruhe/Abteilung_1/Referat_17/_DocumentLibraries/b292_anschl_k4281/Planunterlagen/16_Querprofile.zip




